证券代码：688129        证券简称：东来技术         公告编号：2020-004

东来涂料技术（上海）股份有限公司

关于指定高级管理人员代行董事会秘书职责的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

东来涂料技术（上海）股份有限公司（以下简称“公司”或“东来技术”）

于 2020 年 10 月 30 日召开第二届董事会第二次会议，审议通过了《关于指定高

级管理人员代行董事会秘书职责的议案》，现将相关事项公告如下：

公司已于 2020 年 10 月 23 日在上交所科创板上市，根据《上海证券交易所

科创板股票上市规则》等有关规定，公司董事会指定公司董事、副总经理兼财务

总监苏爽先生代行董事会秘书职责，代行时间不超过三个月。公司确定的董事会

秘书苏爽先生将尽快报名参加上交所组织的科创板董事会秘书培训。公司将在苏

爽先生取得科创板董事会秘书资格证书，且其任职资格经上交所审核无异议后，

尽快完成董事会秘书的备案工作。

高级管理人员代董事会秘书职责期间联系方式如下：

电话：021-39538548

电子邮箱：IR@onwings.com.cn

联系地址：上海市嘉定工业区新和路 1221 号

特此公告。

东来涂料技术（上海）股份有限公司

董事会

2020年 10 月 31日

mailto:IR@onwings.com.cn